平成　　 年　　月　　日

　　　野々市市体育協会
　　　会長　　宮　　川　　　渉　　様

（加盟団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
会計取扱口座の（新規・変更）について

　このことについて、次のとおりになりますので報告します。

	①　加盟団体名

	②　取扱口座変更の内容
	　１
	全部変更
	２
	部分変更

	③　変更年月日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	④新規（変更後）
口 座 明 細

	金融機関名

	支店名

	口座番号等
	普通

	（口座名義ふりがな）

	口座名義

	⑤管理者氏名

	役職

	氏名

	住所　　〒
　　℡

· 必ず、FAX又は直接市スポーツ振興室へ提出により報告してください。

FAX　０７６－２４８－１２５４
· 変更前の口座を解約するときは、この報告後に解約してください。